

*Stratex ApS
Bredager 55
2670 Greve*

CVR-nummer: 36554673

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018
opstillet uden revision eller review
(4. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2019

Dirigent: _____
Peter Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Stratex ApS
Bredager 55
2670 Greve

CVR-nr.: 36 55 46 73
Kommune: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Peter Larsen

Revisor

LINDHOLM REVISION
Tune Center 16
4030 Tune

CVR-nr.: 38 24 86 77

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet tilbyder konsulenttydelser indenfor strategi og ledelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 4. regnskabsår udviser et resultat på tkr. 30 efter skat hvilket betragtes som tilfredsstillende, da der er brugt tid på opdyrkning af markeder, hvilket er lykkedes og vil kunne ses på næste års resultat.

Aktivmassen udgjorde pr. statusdagen tkr. 229 og egenkapitalen tkr. 104.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

GENERELT

Årsregnskabet for Stratex ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Leasing

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af konsulentytelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under aconto skatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Småanskaffelser under den til enhver tid gældende skattemæssigbeløbsgrænse straksafskrives.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	452.028	464
1 Personaleomkostninger	-414.817	-540
DRIFTSRESULTAT	37.211	-76
Andre finansielle indtægter	2.179	0
Andre finansielle omkostninger	-19	0
RESULTAT FØR SKAT	39.371	-76
2 Skat af årets resultat	-9.284	15
ÅRETS RESULTAT	30.087	-61
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	30.087	-61
DISPONERET I ALT	30.087	-61

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
3 Selskabsskat	18.000	18
Udskudt skatteaktiv	6.123	15
Periodeafgrænsningsposter.....	0	8
Tilgodehavender	24.123	41
Likvide beholdninger	205.119	231
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	229.242	272
AKTIVER	229.242	272

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat	53.996	24
4 EGENKAPITAL	103.996	74
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.958	0
Anden gæld	79.612	187
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	19.676	11
Kortfristede gældsforpligtelser	125.246	198
GÆLDSFORPLIGTELSE	125.246	198
PASSIVER	229.242	272
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget.....	1	0	
Lønninger	338.049	457	
Pensioner	73.057	79	
Andre omkostninger til social sikring	3.711	4	
Personaleomkostninger i alt	414.817	540	
2 Skat af årets resultat			
Nedskrivning skatteaktiv	9.284	-15	
Skat af årets resultat i alt.....	9.284	-15	
3 Selskabsskat			
Skyldig selskabsskat primo	18.000	-40	
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-18.000	40	
Ordinær aconto skat	18.000	18	
Selskabsskat i alt.....	18.000	18	
	Primo	Forslag til resultatdisponering	
4 Egenkapital		Ultimo	
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat	23.909	30.087	53.996
	73.909	30.087	103.996

Selskabskapitalen er opdelt i 1 anpart á kr. 50.000 eller multipla heraf.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået leasingaftale med Nellemann Leasing vedr. leasing af Audi A6. Leasingperioden er på 12 måneder á kr. 2.455 og med et restbeløb på kr. 131.000.